BAO CAO THU - CHI THANG 12 NAM 2013
DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt | Ngay Néi dung VND
S6 dw diu ky 1,515,259,631
1 |01/12/2013 |Ong Pham Xuan Pinh - Viét kiéu My cho tién mat 1,000,000
2 | 11/12/2013 |C6 Hiéu - Binh Thuén cho tién mt 1,500,000
3 | 13/12/2013 |Anh Thanh - Phd Gido cho tién mat 200,000
4 | 14/12/2013 [Hoc bong Ban ngudi vuot khé ctia Béo Tudi tré cho em Huynh Thi My Linh 3,000,000
5 |20/12/2013 [Phy huynh hoc sinh Trang cho tién mat 1,000,000
6 |27/12/2013|Chi Trang - Théi Hoa cho tién mat 500,000
7 Cong ty Ascendas services VN cho tién mat 3,200,000
8 |30/12/2013 |Béc TriNguyen Viét Kiéu My cho vo TK801 2,000,000
9 |31/12/2013 |Thay Thuén - Day Ly cho tién mit 3,200,000
10 Co6 Tho - Day Héa cho tién mat 3,200,000
11 Lai tién gui khong ky han 218,826
Téng Trong ky 19,018,826
Tong Cuoi ky 1,534,278,457
PHAI THU
So tt| Ngay Noi dung VND
S6 duw dau ky
Tong Trong ky -
Téng Cudi ky 0
PHAI TRA
Sott| Ngay Noi dung VND
S6 dw diu ky -
Tong Trong ky -
Tong Cuoi ky -
CHI
So tt| Ngay Noi dung chi VND
S6 du dau ky 5,567,183,219
1 | 01/12/2013|Tién cho 972,000
2 | 02/12/2013|Mua thubc cho Hai 18,000
3 Tién cho 1,075,000
4 | 03/12/2013(Mua tro, trdu 100,000




04/12/2013

05/12/2013

06/12/2013

Mua 1 binh nudc nho
Mua 6ng dién, voi nudc
Mua 1 bg baslary
Tién cho

Mua nbi ong, co dng
Mua dng dién

Tién cho

Tién nha cho sinh vién:
Han

My

Nhan

Phi

Quan

Nguyén Thuy

Hiép
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Phung

Héng

Thanh

Tram

Mai

Mudn

Thao

Tién an cho sinh vién:
Han

Lam

My

Nhan

Phi

Quan

Anh

Nguyén Thuy

Hiép

Linh

Phung

Héng

Thanh

Tram

Mai

Mubn

Thao

Tién nha cia 9 sinh vién tiéng Nhit va 1 sinh vién tiéng Phap
Tién an cua 9 sinh vién tiéng Nhat va 1 sinh vién tiéng Phap
Mua phan mém diét virus, cai phan mém, mua tai nghe

Mua muyc vict bang

Mua dau ong noi, tac k&, kém

Mua rudt xe, vo xe

i) xang xe

Tién cho

Mua thyc pham kho
Mua day 2.5, phao dién
Mua thudc cho Pao
Tién cho

30,000
240,000
23,000
811,000
28,000
50,000
835,000
500,000
500,000
500,000
500,000
500,000
350,000
500,000
500,000
500,000
500,000
500,000
500,000
500,000
250,000
300,000
700,000
700,000
700,000
700,000
700,000
700,000
700,000
350,000
350,000
350,000
350,000
350,000
350,000
350,000
700,000
350,000
350,000
4,500,000
5,000,000
520,000
125,000
20,000
160,000
20,000
890,000
4,530,000
464,000
370,000
945,000
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07/12/2013

08/12/2013

09/12/2013

10/12/2013

11/12/2013

12/12/2013

13/12/2013
14/12/2013

15/12/2013

16/12/2013

17/12/2013

18/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

21/12/2013

22/12/2013

23/12/2013

24/12/2013

Mua trimg ga

Mua hat gidng rau

Tién cho

Mua thyc pham kho

Tién cho

Mua 5 kg dau

Phi chuyén tién cho sinh vién
Mua hat gidng rau

Tién cho

Tién xe van chuyén c4 phu huynh hoc sinh cho
Mua 30 phiéu chi, bit x6a
Photo tai li¢u Héa 16p 11
Tién cho

Mua 1 hdp keo vé xe

Tién cho

Tién cho

Tién cho

Mua thudc cho Dao

Mua kim bam

Mua phan tro

Tién xe cho em Linh di nhan hoc bong Ban ngudi vuot khé

Tién cho
Tién cho

Tién xe dua d6n khéch tir Sai Gon 1én Hudng Duong va vé lai

Tién xing di ndp hd so cho Deutsche Bank
Tién cho

Gilp me em Van bi ung thu

Tién cho

Tién dién

i) xang xe

Tién cho

Thay 2 binh gas

Cuéc ADSL

Cudc dién thoai

Chi phi thay Vinh di Sai Gon gip Deutsche bank
Tién cho

Mua phao tu dong

Mua hat bi

Tién cho

Mua gao

Chi phi Yén di Sai Gon khdm bénh
Tién xe Yén di Sai Gon khdm bénh
Tién cho

Mua pin tiéu dong hd

Tién cho

i) xang xe

Mua day lac

Mua kém

Mua thirc an cho ca

Photo sdch Hoéa lép 11

Photo sach Héa 16p 10

Tién cho

Mua day lac

330,000
90,000
824,000
565,000
891,000
190,000
17,000
63,000
943,000
100,000
327,000
30,000
817,000
13,000
875,000
840,000
885,000
270,000
45,000
100,000
200,000
1,045,000
923,000
1,100,000
50,000
670,000
3,000,000
550,000
2,876,000
70,000
883,000
930,000
650,000
622,000
350,000
1,050,000
60,000
20,000
931,000
3,960,000
224,500
100,000
1,185,000
10,000
935,000
50,000
18,000
28,000
90,000
170,000
105,000
959,000
18,000




111

Mua 1 cap pin Panasonic

40,000

112 Chi phi hoc sinh di Sai Gon du 1& Noel 900,000
113 Tién cho 953,000
114 | 25/12/2013|Tién chg 977,000
115 Mua dira, chudi 226,000
116 | 26/12/2013|Tién chg 932,000
117 | 27/12/2013|Tién cho 1,120,000
118 Phi dich vu ngan hang 8,800
119 | 28/12/2013|Tién cho 1,083,000
120 | 29/12/2013|Tién chg 1,150,000
121 | 30/12/2013|Tién cho 937,000
122 | 31/12/2013|Lwong ké todn Nit 4,000,000
123 Luong c6 Loan 3,000,000
124 Luong thdy Minh 10,000,000
125 Luong thay Ky 6,000,000
126 Luong thay Thuan 3,200,000
127 Luong c6 Tho 3,200,000
128 Tién cho cho tét ca hoc sinh va sinh vién Hudng Duong ngay cudi nim 1,592,000
Tong chi trong ky 108,742,300
1 Ton tién trong quy tién mit va tai khoan 1,425,536,157
2 Phii thu

3 Phai tra 0
4=1+2-3 |Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton tai khoan + Phai thu - Phai tra ) 1,425,536,157

5 Phai thu hira cho (222.300.000d da 2 nam chwa chuyén nén hiy) 0
6 =4+5 |Téng nguon tién con cudi ky 1,425,536,157

DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
So tt| Ngay Néi dung thu Tri gia wéc tinh
S6 dw dau ky 475,767,500
Tong Trong ky -

Téng Cuoi ky 475,767,500




